' e must bring five compurgators.
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8 PLACITA IN CURIIS MAGNATUM ANGLIE.

(fin. ij. 8.), Willelmus de Morevilla (fin. xij. d.), llamo de
Hageldon' (fin. xij. d.), et Mabilia relicta Spendelove (fin. v).
d.). Ideo in misericordia.

Goduynus in misericordia quia contempsit facere quod
ei fuit preceptum ex parte domini.  finis xi). d.

Rogerus Ruffus in misericordia pro detencione redditus.
Plegius Jordanus de Stretham. fin. vj. d.

Una acra quam Sarra vidua tenuit de terra Willelmi
Roce capta est in manum domini donec producat warantum
suum.

Willelmus de Stretham in misericordia quia non habuit
quod plegiavit. fin. xi). d.

Risselop. Die Martis proxima post Asconsionem Domini.
) L] L] L] [ L] L]
Curia presentat quod Nicholaus Brakespere non est in

decena et tenet terram.  ldeo distringatur.

Fractores assise Alicia relicta Salvage (fin.xij.d.), Agnotta
amica DBercarii, Rogerus Canon (fin. vj.d.), Uxor Rieardi
Chayham, Relicta Petri ultra nemus, Uxor Radulfi Cok (fin.
vj.d.), Alewyne (fin. vj. d.), Johannes Berearius (fin. vj.d.),
Galfridus Carpentarius, Roysa uxor Molendinarii fin. vj.d.),
Willehnus Albus, Johannes Carpentarius, Johannes Bradif.’

Rogerus filius Hamonis dat xx.s. pro habenda saisina
terre que fuit patris, et pro habenda inquisicione xij. de
quadam crofta quam Gilebertus  Bisuthe tenet,  Plegii
Gilebertus le Lamb, Willehinus filius Johannis et Robertus
le King.

Isabella relicta Petri in misericordia pro transgressione
quam Johannes filius suus feeit in bosco domini. Finis
xvii). d. Plegii Gilebertus Bisuthe et Ricardas Robin.

Ricardus Malevill’ in lege contra dominum quad non
abstulit servientibus domini namia sua ad dampnum et

' Essoins omitted.
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dedecus xx. sol.  Plegii Gilebertus Bisuthe ¢t Ricardus
Hubert.

Hugo de Arbore in misericordia pro averiis suis captis
in gardino domini. Plegii Walterus de la Hullo et Willel-
mus Slipere.  finis vj. d.

Xij. juratores dicunt quod Hugo de Cruce habet jus
in fossato et haya unde contencio fuit inter ipsum
ct Willelmum Album. Ideo teneat in pace, et dictus
Willelmus distringatur pro pluribus transgressionibus.
(Postea fecit finem xij. d.) Dicunt eciam quod hays que est
inter relictam Druet et Willelmum Slipere debet quamdiu
fossatum se extendit dividi per medium fossatum, ita quod
creata fossati est divisa inter cos co quod ea cresta erecta
fuit super antiquam divisam.

. . gus!' filiusg Rogeri Clerici dat xx. sol. pro habenda
saising terre que fuit patris sui. Plegii Gilebertus . . . et
Hugo de Cruce.

. « . ). mar. pro habenda saisina terre que fuit matris
sue ultra nemus. Plegii Willelmus . . . Robertus Marle-
ward.

PLACITA MANERIORUM BECCENSIUM DF TERMINO
8. MARTINI ANNO GRACIE M**. CC°. XL* SEPTIMO.

Ockoborn’. Die Luno proxima ante fostum 8. Mathet
Apostolt.

Atachiamenta hominum domini Willelmi  Longesp’
ponuntur in respectu usque ad proximam curiam sub
cadem plevina, et Heiwardus habet pencs se particulas et
nomina plegiorum.

3 e o ° ° ° . e

Atachiamenta hominum domini Smmpsonis Foliot in
respectu,

[ ) (] [ [ L] L] L

Rogerus Playdur in lege contra Nicholaum Ciok qued
ipse non interfecit pavonem suam nee aliquis de suis,

' The toll is torn.

“King's Coll Camb, C. 22.m. 1. A inll of {our ama!l mesmbianes filed
at the tops. ' Essoins omitted.
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Plegii Ringerus et Jordanus. Postea fecit legemm. ldeo
quictus.
L] L] L] L] [ L] [
Willelmus filius Eve in lege contra Ringerum quod non
vorberavit equam suam ad dampnum suum v. 8. Plegii do
lege Ricardus de Horiford et Ricardus de Lortimere.
L ] L ] [ ] L ] ] L ] L ]
De dunbus villatis ad tallagium Abbatis x. m.
Ricardus . . . in misericordia quia fuit in defectu ad
precaries ' autumpnales. fin. vj. d.
De Ricardo de Lortemere vj. d. pro eodem.

De Henrico Preposito pro ovibus captis in warda facta

De tota villata Minoris Okeburne [exce]ptis septem quia
non venerunt ad lavand’ oves domini dim. m.

De Minore Okeburne pro defectu faleacionis dim. m.

Wanoting®’. Die Mercurii proxima anto festum 8. Mathei
Apostoli.

Henricus filius Aelene dat xx. sol. pro habendn saisina
masuagii quod mater sua tenuit per licenciam ipsius Aclene.
Plegii Henricus le Teler et Robertus le Baretor salvo herieto
ipsiua Aclene.

L ] L] [ L] L] [ L]

Rogerus de Fraxino in lege contra Galfridum de Puteo
quad non deliet ¢i xv). d. nec cos injuste ei detinuit a fisto
S. Petri Advincula proximo uno anno clapso usjue nune.
Plegii de lege Willelmus Lovel ¢t Henricus de Fraxino.

Hugo filiug Ade dat ij. 8. de ingressu et 1. altilia de
redditu annuo de die Invencionis 8. Crucis pro habenda

' See. * Twelve entries simiiar to the last are omitied.
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licencia tenendi quandam particulam terre quam Cristiana
relicta Petri de Cimiterio ei dimisit.

Tota villata dat de tallagio Ablatis xI. 8.

Willelmus Iremangere dat dim. m. pro habenda saisina
masuagii quod Willelmus le Prest tenuit et pro ducenda
relicta ipsius Willelmi.  Plegii Eurardus Biwcestebrok et
Hugo de Wika.

L] L]

' Woddon'’. In vigilia 8. Michaelis.

Ricardus le Boys de Auteneston’ juravit fidelitatem pro
terra que fuit patris sui et invenit plegios de quatuor sol.
pro relevio suo -scil. Willelmum Clericum de eadem, Gode-
fridum Seniorem, ot Rogerum Fabrum.

Elyas Deynte resignavit terram suam in plena curia «t
Willelmus Deynte filius ejus fuit inde saisitus et juravit
fidelitatem et invenit predictos plegios pro v.s. de relevio
suo.  Postea solvit.

Tota villata dat de tallagio Abbatis vj. mar.

Villata presentat quod maleeredunt Robertus Dochy ot
Willelmum Tale ¢o quod fecerunt finem ecum mihitibus
coram justiciariis quum rettati fucrunt de latrocinio.

Fractores assise, Willelmus Parys, Ricardus Cappe,
Matillis relicta Roberti Cartere, Walterus Cartere, Rogerus
Faber, Ricardus filius Widonis, Willelmus Grene, Gile-
bertus filiua Vicarii, Wido Lauman.

Willelmus Grene et Wydo Lauueman habent gallonas
insufficientes.

Johannes lo Mcrcer dabit iij. gnllinas annuatim ad
festum 8. Martini pro habenda advocacione domini, ¢t
recipitur in thedinga.

* All the entries found under this heading ase bere copied.

v. sol.

vl d
gvil) A
vy o

1 m.

) m. dim,

v 4

v). d

v 4

12 PLACITA IN CURIIS MAGNATUM ANGLIE.

Wrotham. Die Vonoris proxima post festum 8. Michaelis.

Gillebertus filius Ricardi dat v.s. pro halwnda licencia
ducendi uxorem.  Plegius S8eeman. Terminus Purif.

Mulieres subscripte violate fucrunt et ideo debent
leyrwite Botild filia Aluredi (fin. vj.d.), Margarcta fiha
Stephani (fin. xij. d., plegius Gilebertus filius Ricardn), Agnes
filin. Scemanni (fin. xij. d., plegius idem Seeman), Agnes
filin Jori (fin. vj. d., plegius Galfridus Frankelayn), Magotta
filia Edithe (fin. vj.d.).

De villata ad tallagium Abbatis iij. mare.

Blakoham. Dio Martis proxima post 8. Fidis fostum.

[ [ [ ] L L ] L ] L ]
Nicholaus filius Sacerdotis (fin. xij. d.) ¢t Robertus de
Mogedon® (fin. xij.d.) in misericordin quina contradixerunt

tallagium quod positum fuit super cos per vicinos suos,

' Totting’. Dio Martis proxima post festum 8. Dioniaii.
Tota villata dat de tallagio Abbatis ij. m. dim.
Willchnus  Jordan in misericordia quin male aravit

terram domini.  Plegius Arthurus. fin. vj. d.

Jon Berearius in misericordia quia preocupavit super
divisam juxta terram suam. Plegius Walterus Prepositus.
fin. vj. d.

Lucia Ruffa in misericordia pro averiis suis captis in
pastura domini in warda facta. Plegius Hamon de IHag-
heldon’.  (In respectu.)

Elyas de Stretham in misericordia pro defectn sorvieii
in autumpno.  fin. vj. d.

Bartholomeus Chaloner qui fuit in lege contra Reginal-
dum filium Sueyn defecit in lege.  Ideo in misericordia et
satisfaciat predicto Reginaldo de dampno et pudore suo scil.

* Al the entiies found under this bead are here copord
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13 PLACITA IN CURIIS MAGNATUM ANGLIE.

vj.8. Plegii Willelmus Sutor ¢t Willclmus Spendeloue.
fin. vj. gallon’.

Radulfus de Morevilla dat dim. mare. per plevinam
Jordani de Strethnm et Willelmi Spendeloue pro habends
jurata ad inquirendum utrum propinquior heres sit terre
quam Willelmus de Morevilla tenet. Et xij. juratores
veniunt et dicunt quod nullum jus habet in predicta terra
immo Willelmus Scot majus jus habet in cadem terrn quam
aliquis aliua. Et predictus Willelmus dat j. mare. per
plevinam Hamonis de Hageldon’ et Willelmi de Morevilla
et Reginaldi Sueyn et Ricardi Leaware pro habenda saisina
predicte terre post mortem predicti Willelmi de Morevilla
8i forte rupervixerit eum.

Postea venit  predictus Willelmus  Scot et quietum
clamavit totum jus quod habuit in predicta terra cum per-
tinenciis cuidam Willelino filio Willelmi de Morevilla per
licenciam domini, et idem Willelmus dat xx. sol. pro habenda
ruisina ejusdem terre, et saisitus eat inde, et juravit fideli-
tatem. Walterus serviens recipiat plegios.

' Dourol. Die S8abbati proxima post fostum 8. Loonardi.

Willelmus Molendinarius in lege quod non fuit plegius
Willelmi Scut de Hulle de ovibus suis captis in pastura
augnorum.  Plegii de lege Willelmus Porcarius et Thomas
Guner.

Arnoldus Faber in misericordia quia non habuit predic-
tum Willelmum Scut quem plegiavit.

Personn ecclesie in misericordia pro vacea sua capta in
prato domini.  Plegii Thomas Guner ¢t Willelmus Coke.

Villata dat de tallagio Abbatis ij. mare.

De Willelmo Cobbe, Willelmo Coke et Waltero Doggeskin
ij. rol. pro warda vij. porcorum Roberti Gentil et pro dampno
quod fecerunt in blado domini.

De Martino Bereario vj. den. pro plaga quamn fecit
Pekinno.,

* All the eutries found ander this hieading are here copied.
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14 PLACITA IN CURIIS MAGNATUM ANGLIE.

' Pouinton. Die Lune proxima post festum Lucie
Virginis.

Galfridus de Lutteton’ versus Isabellam relictam Steph-
ani do pl’ leg’ vad’ per Radulfum Quechepuke.

Tota villata dat de tallagio Abbatis ij. mare. dim.

Gonilda de la Pole et Johannes filius cjus in misericordia
pro injuria illata Alicie la \Webbe et matri cjus.  Plegius
Willehinus de Witeway. fin. vj. d.